
                                                                                                                                                                                

                                     

                                                                                                                                       

Проект 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики»    

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» от 18 ноября 2021 года № 3-13 «Об учреждении Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики» и утверждении структуры Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики»  и ее отраслевых (функциональных) и 

территориальных органов 

          

   Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства 

Удмуртской Республики от 05 февраля 2025 года № 86-р «О внесении 

изменения в распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 30 

декабря 2016 года № 1778-р «О численности работников в органах местного 

самоуправления в Удмуртской Республике», пунктом 4 статьи 31 Устава 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» р е ш а е т: 

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» от 18 

ноября 2021 года № 3-13 «Об учреждении Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» и утверждении структуры Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской 

Республики» и ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов, 

следующие изменения: 

  1.1. в приложении 1: 

 -  пункт 1 дополнить абзацем  6 следующего содержания «заместитель 

главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики»  по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе и воинскому учету 

(заместитель главы Администрации района по делам ГО, ЧС,  МР и воинскому 

учету); 

 - в пункте 2.4 абзаца 2 слова «военно-учетный стол» исключить; 



 - дополнить пунктом 4.0 следующим содержанием «Военно-учетный стол 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики». 

 1.2. приложение 2 утвердить в новой редакции (приложение 1 к 

настоящему решению); 

 1.3. в приложении 3 в пункте 2 статьи 2 слова «заместитель главы 

Администрации» заменить словами «заместитель главы Администрации района 

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям,  мобилизационной 

работе и воинскому учету. 

          2. Главе муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики» Жаркову Михаилу Анатольевичу 

провести соответствующие организационно-штатные мероприятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

Муниципальный округ Игринский  

район Удмуртской Республики»                                                           О.Н. Зонов 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский  

район Удмуртской Республики»                                                           М.А. Жарков 

 

 

 

 

 

Проект вносит: 

Глава муниципального образования                                                    М.А. Жарков                                               

 

 

 

 


